АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2019   № 2217-  па

О внесении изменений в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  14.05.2019  №  1350-па
«Об организации сельскохозяйственной
(продовольственной) ярмарки»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от
25.06.2015  №  241  «Об  утверждении  Порядка  организации  деятельности
ярмарок  в  Сахалинской  области»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 06.09.2012 № 1911 «Об утверждении порядка выполнения работ, услуг по
подготовке  к  проведению  общегородских  праздничных  мероприятий,
финансируемых  из  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
муниципальной  программой  «Развитие  в  городском  округе  «Город  Южно-
Сахалинск» сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции,  сырья  и  продовольствия  на  2015-2021 годы,  утвержденной
постановлением администрации города     Южно-Сахалинска от 14.07.2014 №
1167,  постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 14.08.2015
№  2137-па  «Об  утверждении  Порядка  финансирования  расходов  по
организации  городских  сельскохозяйственных  ярмарок  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска  от
14.05.2019  №  1350-па  «Об  организации  сельскохозяйственной
(продовольственной) ярмарки» следующие изменения:

1.1.  Пункт 4 дополнить подпунктами следующего содержания:
«4.6. Установить на весь период работы Ярмарки  скамейки в количестве пяти
штук.
  4.7.  Установить дорожные знаки 3.1.  «Въезд запрещён» в количестве  двух
штук.»

2
2. Опубликовать постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города

возложить  на  директора  Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна